Постановление администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 30.12.2010 № 3428
О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 06 декабря 2010 года №3112 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения
типа и ликвидации муниципальных учреждений муниципального образования город-курорт Анапа, а также утверждения уставов
муниципальных учреждений и внесения в них изменений»
 Во исполнение Федерального закона от 08 мая 2010 года №83-ФЗ                      «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» п о с т а н о в л я ю:

 Внести в постановление администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 06 декабря 2010 года №3112 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений муниципального образования город-курорт Анапа, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений» следующее изменение:

приложение №2 изложить в новой редакции (прилагается).

Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

город-курорт Анапа
              А.А.Кофтун
ПРИЛОЖЕНИЕ №2
к постановлению администрации

муниципального образования

город-курорт Анапа

от 30.12.2010 № 3428
ПЕРЕЧЕНЬ

казенных учреждений, планируемых к созданию путем изменения типа

бюджетного учреждения

	№ п/п
	Наименование
	Отраслевой (функциональный) орган, осуществляющий функции учредителя

	1
	Муниципальное казенное учреждение «Молодежный центр «ХХI век»
	управление по делам молодежи; управление имущественных отношений

	2
	Муниципальное казенное учреждение «Центр патриотического воспитания молодежи «Ратмир»
	управление по делам молодежи; управление имущественных отношений

	3
	Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия управления по делам молодежи администрации муниципального образования город-курорт Анапа»
	управление по делам молодежи; управление имущественных отношений

	4
	Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия управления здравоохранения администрации муниципального образования город-курорт Анапа»
	управление здравоохранения; управление имущественных отношений

	5
	Муниципальное казенное учреждение муниципального образования                 город-курорт Анапа «Анапский многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
	правовое управление; управление имущественных отношений

	6
	Муниципальное казенное учреждение «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления муниципального образования город-курорт Анапа»
	управление по обеспечению деятельности администрации;

управление имущественных отношений

Начальник управления

имущественных отношений

администрации муниципального

образования город-курорт Анапа                                                   Л.Н.Черниченко